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240013 240 013 BOVEN DOMMEL157778 379239 NL27 OW 0 0,3 87086 16-026959 4-5-2016 4-5-2016 09:24:00 09:24:00 4-5-2016 09:24:00 AMIVE CONCTTE Hg ug/l
240013 240 013 BOVEN DOMMEL157778 379239 NL27 OW 0 0,3 88229 16-044986 5-7-2016 5-7-2016 12:19:00 12:19:00 5-7-2016 12:19:00 AMIVE CONCTTE Cd ug/l
240013 240 013 BOVEN DOMMEL157778 379239 NL27 OW 0 0,3 87363 16-036114 1-6-2016 1-6-2016 09:45:00 09:45:00 1-6-2016 09:45:00 AMIVE CONCTTE Cu ug/l
240013 240 013 BOVEN DOMMEL157778 379239 NL27 OW 0 0,3 87086 16-026959 4-5-2016 4-5-2016 09:24:00 09:24:00 4-5-2016 09:24:00 AMIVE CONCTTE As ug/l
240013 240 013 BOVEN DOMMEL157778 379239 NL27 OW 0 0,3 88229 16-044986 5-7-2016 5-7-2016 12:19:00 12:19:00 5-7-2016 12:19:00 AMIVE CONCTTE Al ug/l
240013 240 013 BOVEN DOMMEL157778 379239 NL27 OW 0 0,3 88229 16-044986 5-7-2016 5-7-2016 12:19:00 12:19:00 5-7-2016 12:19:00 AMIVE CONCTTE Te ug/l
240013 240 013 BOVEN DOMMEL157778 379239 NL27 OW 0 0,3 88229 16-044986 5-7-2016 5-7-2016 12:19:00 12:19:00 5-7-2016 12:19:00 AMIVE CONCTTE Sr ug/l
240013 240 013 BOVEN DOMMEL157778 379239 NL27 OW 0 0,3 87086 16-026959 4-5-2016 4-5-2016 09:24:00 09:24:00 4-5-2016 09:24:00 AMIVE CONCTTE Sn ug/l
240013 240 013 BOVEN DOMMEL157778 379239 NL27 OW 0 0,3 88229 16-044986 5-7-2016 5-7-2016 12:19:00 12:19:00 5-7-2016 12:19:00 AMIVE CONCTTE Ba ug/l
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nf OW Cd cadmium 647 0,46 0 0 J RvA 0 2269787 NL27 NL27
nf OW Cu koper 740 1,4 0 0 J RvA 0 2269790 NL27 NL27
nf OW Ba barium 495 32 0 0 J RvA 0 2278632 NL27 NL27
nf OW Cd cadmium 647 0,75 0 0 J RvA 0 2278635 NL27 NL27
NVT OW Co kobalt 691 8,9 0 0 J RvA 0 2278609 NL27 NL27
nf OW Zn zink 2207 100 0 0 J RvA 0 2278652 NL27 NL27
nf OW Co kobalt 690 13 0 0 J RvA 0 2288931 NL27 NL27
nf OW Hg kwik 1145 < 0,02 0 0 J RvA 0 2288894 NL27 NL27
nf OW Mn mangaan 1333 200 0 0 J RvA 0 2288937 NL27 NL27
NVT OW Mn mangaan 1334 220 0 0 J RvA 0 2288911 NL27 NL27
NVT OW Se seleen 2410 < 1 0 0 J RvA 0 2288917 NL27 NL27
NVT OW Tl thallium 2099 0,31 0 0 N 0 2269778 NL27 NL27
NVT OW Tl thallium 2099 0,41 0 0 N 0 2278626 NL27 NL27
NVT OW Cu koper 742 2,8 0 0 J RvA 0 2269764 NL27 NL27
NVT OW Cr chroom 718 1,8 0 0 J RvA 0 2288905 NL27 NL27
nf OW Br bromide 9568 0,32 0 0 J RvA 0 2288948 NL27 NL27
NVT OW Cd cadmium 649 1 0 0 J RvA 0 2269761 NL27 NL27
nf OW Te tellurium 4093 < 0,5 0 0 N 0 2269801 NL27 NL27
nf OW Te tellurium 4093 < 0,5 0 0 N 0 2278649 NL27 NL27
nf OW Tl thallium 4096 0,27 0 0 N 0 2288945 NL27 NL27
nf OW Se seleen 2806 < 1 0 0 J RvA 0 2269798 NL27 NL27
nf OW Se seleen 2806 < 1 0 0 J RvA 0 2278646 NL27 NL27
nf OW Al aluminium 2651 13 0 0 J RvA 0 2269781 NL27 NL27
nf OW Al aluminium 2651 40 0 0 J RvA 0 2278629 NL27 NL27
NVT OW Be beryllium 537 0,14 0 0 J RvA 0 2278606 NL27 NL27
nf OW Ba barium 495 39 0 0 J RvA 0 2269784 NL27 NL27
NVT OW Ba barium 496 42 0 0 J RvA 0 2269758 NL27 NL27
nf OW Be beryllium 536 < 0,1 0 0 J RvA 0 2288928 NL27 NL27
NVT OW As arseen 476 9,3 0 0 J RvA 0 2278603 NL27 NL27
NVT OW Sn tin 2414 < 0,2 0 0 J RvA 0 2278623 NL27 NL27
nf OW As arseen 474 3,8 0 0 J RvA 0 2288925 NL27 NL27
nf OW Zn zink 2207 88 0 0 J RvA 0 2269804 NL27 NL27
NVT OW Sn tin 2414 < 0,2 0 0 J RvA 0 2269775 NL27 NL27
NVT OW Sr strontium 2416 130 0 0 N 0 2288919 NL27 NL27
NVT OW Hg kwik 1147 < 0,02 0 0 J RvA 0 2269752 NL27 NL27
NVT OW V vanadium 2139 < 5 0 0 J RvA 0 2288922 NL27 NL27
NVT OW Pb lood 1471 4,6 0 0 J RvA 0 2288916 NL27 NL27
nf OW Sn tin 7428 < 0,2 0 0 J RvA 0 2288942 NL27 NL27
nf OW Br bromide 9568 0,86 0 0 J RvA 0 2269815 NL27 NL27
NVT OW Ni nikkel 1415 27 0 0 J RvA 0 2269772 NL27 NL27
NVT OW Ni nikkel 1415 21 0 0 J RvA 0 2278620 NL27 NL27
nf OW Ni nikkel 1413 27 0 0 J RvA 0 2288939 NL27 NL27
NVT OW Al aluminium 431 100 0 0 J RvA 0 2269755 NL27 NL27
NVT OW B boor 490 48 0 0 J RvA 0 2288899 NL27 NL27
nf OW Cr chroom 716 0,81 0 0 J RvA 0 2278637 NL27 NL27
NVT OW Zn zink 2209 160 0 0 J RvA 0 2278628 NL27 NL27
nf OW V vanadium 2138 < 5 0 0 J RvA 0 2278651 NL27 NL27
NVT OW Mn mangaan 1334 120 0 0 J RvA 0 2269769 NL27 NL27
NVT OW Cr chroom 718 0,9 0 0 J RvA 0 2269763 NL27 NL27
nf OW Cu koper 740 3,3 0 0 J RvA 0 2288933 NL27 NL27
nf OW Cr chroom 716 0,76 0 0 J RvA 0 2269789 NL27 NL27



NVT OW Cd cadmium 649 2,9 0 0 J RvA 0 2278608 NL27 NL27
NVT OW Hg kwik 1147 0,05 0 0 J RvA 0 2288893 NL27 NL27
nf OW Cd cadmium 647 0,5 0 0 J RvA 0 2288930 NL27 NL27
nf OW B boor 488 49 0 0 J RvA 0 2269783 NL27 NL27 Er is inconsistentie geconstateerd, maar deze ligt binnen acceptabele grenzen. Beide originele resultaten zijn gerapporteerd.
nf OW B boor 488 37 0 0 J RvA 0 2278631 NL27 NL27
NVT OW Cu koper 742 7,2 0 0 J RvA 0 2278611 NL27 NL27
nf OW Sr strontium 6862 93 0 0 N 0 2278648 NL27 NL27
NVT OW Zn zink 2209 110 0 0 J RvA 0 2269780 NL27 NL27
nf OW Sr strontium 6862 130 0 0 N 0 2269800 NL27 NL27
nf OW Al aluminium 2651 53 0 0 J RvA 0 2288924 NL27 NL27
nf OW Zn zink 2207 74 0 0 J RvA 0 2288947 NL27 NL27
NVT OW Tl thallium 2099 0,34 0 0 N 0 2288921 NL27 NL27
nf OW V vanadium 2138 < 5 0 0 J RvA 0 2269803 NL27 NL27
nf OW Pb lood 1469 0,31 0 0 J RvA 0 2269797 NL27 NL27
nf OW Pb lood 1469 0,76 0 0 J RvA 0 2278645 NL27 NL27
nf OW Hg kwik 1145 < 0,02 0 0 J RvA 0 2278599 NL27 NL27
nf OW Mn mangaan 1333 130 0 0 J RvA 0 2278642 NL27 NL27
NVT OW B boor 490 48 0 0 J RvA 0 2269757 NL27 NL27 Er is inconsistentie geconstateerd, maar deze ligt binnen acceptabele grenzen. Beide originele resultaten zijn gerapporteerd.
nf OW Ba barium 495 41 0 0 J RvA 0 2288927 NL27 NL27
NVT OW Ba barium 496 37 0 0 J RvA 0 2278605 NL27 NL27
NVT OW Al aluminium 431 320 0 0 J RvA 0 2278602 NL27 NL27
NVT OW Be beryllium 537 0,16 0 0 J RvA 0 2288901 NL27 NL27
NVT OW Se seleen 2410 < 1 0 0 J RvA 0 2278622 NL27 NL27
NVT OW Te tellurium 2835 < 0,5 0 0 N 0 2269777 NL27 NL27
NVT OW Te tellurium 2835 < 0,5 0 0 N 0 2278625 NL27 NL27
nf OW Te tellurium 4093 < 0,5 0 0 N 0 2288944 NL27 NL27
NVT OW Co kobalt 691 15 0 0 J RvA 0 2288904 NL27 NL27
NVT OW Se seleen 2410 < 1 0 0 J RvA 0 2269774 NL27 NL27
NVT OW Sn tin 2414 0,24 0 0 J RvA 0 2288918 NL27 NL27
NVT OW Ni nikkel 1415 31 0 0 J RvA 0 2288915 NL27 NL27
NVT OW Mn mangaan 1334 140 0 0 J RvA 0 2278616 NL27 NL27
nf OW Mn mangaan 1333 110 0 0 J RvA 0 2269794 NL27 NL27
nf OW Co kobalt 690 8,5 0 0 J RvA 0 2269788 NL27 NL27
nf OW Co kobalt 690 7,3 0 0 J RvA 0 2278636 NL27 NL27
nf OW Be beryllium 536 < 0,1 0 0 J RvA 0 2278633 NL27 NL27
NVT OW As arseen 476 9 0 0 J RvA 0 2288898 NL27 NL27
nf OW Se seleen 2806 < 1 0 0 J RvA 0 2288941 NL27 NL27
nf OW Br bromide 9568 0,4 0 0 J RvA 0 2278653 NL27 NL27
NVT OW V vanadium 2139 < 5 0 0 J RvA 0 2278627 NL27 NL27
NVT OW Cu koper 742 6,6 0 0 J RvA 0 2288906 NL27 NL27
NVT OW Cr chroom 718 1,6 0 0 J RvA 0 2278610 NL27 NL27
nf OW Cr chroom 716 0,74 0 0 J RvA 0 2288932 NL27 NL27
nf OW Be beryllium 536 < 0,1 0 0 J RvA 0 2269785 NL27 NL27
NVT OW Be beryllium 537 < 0,1 0 0 J RvA 0 2269759 NL27 NL27
nf OW B boor 488 46 0 0 J RvA 0 2288926 NL27 NL27
NVT OW B boor 490 38 0 0 J RvA 0 2278604 NL27 NL27
nf OW As arseen 474 1,8 0 0 J RvA 0 2269782 NL27 NL27
nf OW As arseen 474 3,4 0 0 J RvA 0 2278630 NL27 NL27
nf OW Tl thallium 4096 0,29 0 0 N 0 2269802 NL27 NL27
nf OW Tl thallium 4096 0,33 0 0 N 0 2278650 NL27 NL27
nf OW Sn tin 7428 < 0,2 0 0 J RvA 0 2278647 NL27 NL27
NVT OW Co kobalt 691 9,3 0 0 J RvA 0 2269762 NL27 NL27



NVT OW Sr strontium 2416 130 0 0 N 0 2269776 NL27 NL27
NVT OW Sr strontium 2416 94 0 0 N 0 2278624 NL27 NL27
NVT OW Zn zink 2209 130 0 0 J RvA 0 2288923 NL27 NL27
nf OW V vanadium 2138 < 5 0 0 J RvA 0 2288946 NL27 NL27
NVT OW V vanadium 2139 < 5 0 0 J RvA 0 2269779 NL27 NL27
NVT OW Pb lood 1471 2 0 0 J RvA 0 2269773 NL27 NL27
NVT OW Pb lood 1471 5,6 0 0 J RvA 0 2278621 NL27 NL27
nf OW Pb lood 1469 0,63 0 0 J RvA 0 2288940 NL27 NL27
nf OW Ni nikkel 1413 26 0 0 J RvA 0 2269796 NL27 NL27
nf OW Ni nikkel 1413 19 0 0 J RvA 0 2278644 NL27 NL27
NVT OW Hg kwik 1147 0,05 0 0 J RvA 0 2278598 NL27 NL27
nf OW Hg kwik 1145 < 0,02 0 0 J RvA 0 2269753 NL27 NL27
NVT OW Cd cadmium 649 2 0 0 J RvA 0 2288903 NL27 NL27
nf OW Cu koper 740 4 0 0 J RvA 0 2278638 NL27 NL27
NVT OW As arseen 476 4,2 0 0 J RvA 0 2269756 NL27 NL27
NVT OW Al aluminium 431 340 0 0 J RvA 0 2288897 NL27 NL27
NVT OW Te tellurium 2835 < 0,5 0 0 N 0 2288920 NL27 NL27
nf OW Sr strontium 6862 120 0 0 N 0 2288943 NL27 NL27
nf OW Sn tin 7428 < 0,2 0 0 J RvA 0 2269799 NL27 NL27
NVT OW Ba barium 496 48 0 0 J RvA 0 2288900 NL27 NL27





Er is inconsistentie geconstateerd, maar deze ligt binnen acceptabele grenzen. Beide originele resultaten zijn gerapporteerd.

Er is inconsistentie geconstateerd, maar deze ligt binnen acceptabele grenzen. Beide originele resultaten zijn gerapporteerd.


